EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

PROCESSO Nº: Pregão 2022.08.17.1 – ADITIVO AO CONTRATO Nº 2022.09.26.1

OBJETO: Contratação de prestação de serviços especializados na manutenção mecânica

corretiva e preventiva com reposição de peças, da frota de veículos pertencentes à Sociedade

Anônima de Água e Esgoto do Crato - SAAEC.

FONTE PAGADORA: recursos próprios.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 26/09/2025.

CONTRATANTE: José Yarley de Brito Gonçalves – SAAEC

CONTRATADA: Kelly Fernanda Silva Santana - ANTONIO RIBEIRO PEREIRA - ME

Crato-CE, 23 de setembro de 2024.